南安市教师进修学校文件

南教进〔2018〕217号[image: image1.jpg]

南安市教师进修学校关于公布南安市初、高中毕业班教学关键问题“微课”评选活动

获奖名单的通知

各中学：

根据《关于开展南安市初、高中毕业班教学关键问题“微课”评选活动的通知》文件精神，各中学择优推荐选手参加市级比赛。经组织评委认真评审，共评出“微课”初中组一等奖15名、二等奖24名、三等奖35名，高中组一等奖12名、二等奖22名、三等奖28名。现将获奖名单(详见附件)予以公布表彰。
附件：2018年南安市初、高中毕业班教学关键问题“微课”比赛获奖名单
　　　　　　　　　　　　南安市教师进修学校

2018年12月11日

3
— 2 —